Договор о взаимном сотрудничестве

с. Михайловское от 10 августа 2021

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Михайловская
детская школа искусств» Михайловского района Алтайского края , в лице директора
Ганиман Ольги Владимировны , действующей на основании устава , с одной стороны
(далее Сторона 1), и Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Михайловский
многофункциональный культурный центр» Михайловского района Алтайского края
(далее Сторона2) , в лице директора Гребе Константина Яковлевича , действующего на
основании Устава, с другой стороны (вместе именуемые «Стороны»), заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

ЕЕ Настоящий Договор определяет основные направления взаимодействия между
учреждениями с целью проведении концертных мероприятий Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Михайловская детская школа
искусств» Михайловского района Алтайского края в учебных целях (академические
концерты и выпускные экзамены обучающихся по дополнительным
общеобразовательным программам «Фортепиано», «Народные инструменты».

2. ОБЯЗАННОСТИ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

2.1 Сторона 2 обязуется:

- предоставлять по согласованию со Стороной 1 концертный зал для учебных целей:
проведение репетиций, академических концертов и экзаменов;

- предоставлять концертный рояль для проведения репетиций, академических концертов и
экзаменов, проводимых Стороной 1 в концертном зале Стороны 2.

2.2 Сторона 1 обязуется:

- предоставлять своевременно заявку на проведение репетиций, академических концертов
и экзаменов, согласовывать её с администрацией Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Михайловский многофункциональный культурный центр» Михайловского
района Алтайского края.

3. ПРАВА СТОРОН
3.1. Стороны в равной степени вправе участвовать в принятии решений, касающихся
настоящего Договора. При этом решение считается принятым, если оно принимается
каждой из сторон.

4. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ ВОПРОСЫ
4.1. Все необходимые текущие вопросы согласуются и решаются на уровне директоров
Сторон.
4.2. Совместная деятельность Сторон является некоммерческой и безвозмездной.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и
действителен один год, пока он отвечает поставленным целям и не нарушается одной из
сторон.
5.2. Действие договора пролонгируется еще на один год, если ни одна из сторон
письменно за 30 календарных дней до его окончания не заявит о намерениях прекратить
договорные отношения. Количество пролонгаций действия договора не ограничено. _
5.3. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены и дополнены
по соглашению сторон.
5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой стороны.
Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Михайловская детская школа искусств»

Михайловского района Алтайского края
Адрес: 65 8960, Алтайский край,
Михайловский район, с.Михайловское,
ул. Садовая , д.30 .
ИНН 2258003440, КПП 225801001
б/с 40102810045370000009
к/с 03234643016270001700
л/с 20176X82500
ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА
РОССИИ
/УФК по Алтайскому краю г.Барнаул
БИК ТОФК 010173001

Муниципальное бюджетное учреждение
культуры «Многофункциональный
культурный центр» Михайловского
района Алтайского края

Адрес: 65 8960, Алтайский край
Михайловский район, с.Михайловское
ул.Карла Маркса д. 41,
ИНН 2258004109
КПП 225801001
ОГРН 1062235008472

О.В. Ганиман К.Я. Гребе